.;

...

;

.........

裝
；

.....

;:;,

i
;;

.......

i
·
·
·

訢
t
:
·
:
·
i
;
·
·
·
·
:

；
;

..
；
·
·
:
·
:
·
·
·
線

檔號 ：

保存年限：

行政皖公共工程委員會 函

100
臺北市開封街2段40號2樓

受文者：中華民國線合營造業

同業公會全國聯合會

地址： 110207 臺北市信義區松仁路3號9樓

聯絡方式： （承辦人）黃政羚

（電語）02-87897766

（傳真）02-87897674

(E-Mail)kathleen l 8@mail.pcc.gov.tw

發文日期：中華民國 114年8 月 15 日

發文字號：工程技字第 1140019825號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本會工程產業全球化專案辦公室本 ( 114 ) 年度海外工

程商情7月份月報，詳如說明，請查照並轉知所屬會員參考
運用。

說明：

一、為有效協助工程產業掌握海外工程市場脈動及招標動態 ，本

會定期彙整蒐集海外商情，並置於本會全球資訊網（首頁／
工程技術／工程產業全球化／工程產業全球化平臺／海外工程建

設資訊（含駐外單位蒐集））供各界參考。

二丶旨揭月報之目標市場商情內容摘要如下：

（一）目標市場商情概覽：本月份蒐集包括越南自本年7月 1 日超

正式實泥「兩級地方政府 」 模式；印尼雅加達省營企業

PT MRT Jakarta 將啟動捷運束西線工程國際招標；菲律賓
經濟特區管理署核准投資金額較去年成長80% ；印度高速
公路局總長79公里的新建公路專案進行招標。

（二） 目標市場與七大工程輸出團隊相 關 中長期大型工程專案：

本月份蒐集包括越南太平洋建設集圄有意斥資約3.83億美

元投資越南隧道；馬來西亞建築公司 Gamuda的合資公司

在霹靂州簽署水處理與配送之基礎設施公私合營專案；泰

國Brookfield所投資的CleanMax Enviro Energy Solutions 泰
國子公司 CleanMax Energy (Thailand) Company Limited獲
得國際金融公司約4,500萬美元的投資；印尼Road King
Infrastructure 、 eve Capital Partners尋求全面退出印尼收
費公路業務；印度水力發電公司NHPe India啟動 1.2GW太

陽能及2,4OOMWh儲能專案招標；菲律賓經濟與『／／2

會 (ED Council) 批准約 40億美元的鐵路勺鬘醬龘
(PPP) 計畫 。

第 1 頁 共2頁